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4a JORNADA LIGA ALEVIN 24-25 MALLORCA
Palma de Mallorca, 8/2/2025

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa ALEVIN FEM.
08/02/2025 Resultados
MMT ALEVF1 2:20.61 R.VIVES 00056 01/01/1997
MMT ALEVF2 2:27.19 MªJ.ASENSIO 00056 01/01/1996

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13 años

1. LLORENS NICOLAU M. 12 C.N. Inca 2:35.58 454 32.89 39.14
2. DE LA TORRE SATRE C. 12 C.N. La Salle-Palma 2:50.87 343 36.17 43.77
3. DONGER Mya Lucia 12 C.N. La Salle-Palma 2:57.73 304 37.32 45.03
4. NICOLAU SALGADO M. 12 C.N. Felanitx 3:00.47 291 39.43 47.89
5. BAUZA VICENS Ines 12 Cn.Palma De Mallorca 3:02.05 283 37.61 46.93
6. CHAMIZO JIMENEZ Carla 12 Cn.Palma De Mallorca 3:04.91 270 36.47 45.79
7. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 A. Master Baleares 3:05.73 267 38.68 48.81
8. RUIZ FERRER Clara 12 C.N. La Salle-Palma 3:09.53 251 38.96 49.04
9. ZELENKEVICH Aleksandra12 C.N. Calvia 3:15.22 230 40.44 50.71

10. NADAL LONARDONI Rita 12 Cn.Palma De Mallorca 3:16.63 225 40.42 50.32
11. JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 3:20.21 213 43.09 51.52
12. SILLERO FERNANDEZ Noa12 C.N. Voltor Balear 3:20.74 211 42.81 51.97
13. FUXET MERINO Thais 12 C.N. Voltor Balear 3:26.23 195 43.71 52.94
14. POCOVI BAUZA Francina 12 Rafa Nadal Center Tennis Club3:34.50 173 43.06 55.59
15. MASSANET NETHING E. 12 C.N. Voltor Balear 4:20.40 96 52.71 1:07.56

Baja BURGUERA VALENS M. 12 Cn.Palma De Mallorca

12 años

1. POZOS SANTANA Adriana13 C.N. Inca 2:50.43 345 36.34 42.94
2. SALVA GALMES Amalia 13 C.N. La Salle-Palma 2:58.18 302 37.95 46.76
3. GARCIA GELABERT Laura13 C.N. Inca 3:07.99 257 41.56 48.09
4. MAJORAL DRIOUICH Sara13 C.N. La Salle-Palma 3:12.14 241 43.43 49.30
5. GALZAGORRY SALGADO S.13 Cn.Palma De Mallorca 3:14.10 234 39.03 49.72
6. SALAS AGUILO Teresa 13 C.N. La Salle-Palma 3:15.62 228 42.02 51.13
7. BARRERA PLANAS Silvia 13 Rafa Nadal Center Tennis Club3:15.93 227 44.11 52.14
8. ROSELLO MORENO D. 13 C.N. La Salle-Palma 3:18.30 219 43.76 51.91
9. JULIA VANRELL Nuria 13 C.N.Llucmajor 3:19.10 216 42.54 51.01

10. REYES GOMILA Joana 13 Cn.Palma De Mallorca 3:28.86 187 44.38 53.76
11. RESHATOVA RASHIDOVA D.13 C.N. Voltor Balear 3:29.09 187 44.48 54.45
12. CALIZ HUERTAS Ariadna 13 C.N. Calvia 3:36.18 169 45.14 54.01
13. BLAS HERNANDEZ Alexia13 C.N. Voltor Balear 3:52.28 136 49.51 1:00.38

Baja BIBILONI GARZO Marta 13 Cn.Palma De Mallorca
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 24-25 MALLORCA
Palma de Mallorca, 8/2/2025

Prueba 2 Masc., 200m Espalda ALEVIN MASC.
08/02/2025 Resultados
MMT ALEVM1 2:16.20 CHOJNACKI Filip 01243 Palma - Son Hugo 01/02/2025
MMT ALEVM2 2:21.76 T.FEDERATIVO 10407 01/01/2024

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13 años

1. CHOJNACKI Filip 12 C.N. Inca 2:15.57 473 31.30 34.45
2. RAINERI Alex 12 C.N. Inca 2:19.72 432 31.95 36.14
3. ESTEVA OVIEDO Jaime 12 C.N. La Salle-Palma 2:40.79 283 36.67 41.87
4. GIL SUAREZ Williams 12 A. Master Baleares 2:45.52 259 39.36 43.81
5. RAMIS HERNANDEZ J. 12 C.N. Inca 2:45.56 259 38.47 42.36
6. GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor 2:48.84 244 38.20 42.76
7. LLITERAS MENDEZ Pablo12 C.N. La Salle-Palma 2:49.87 240 39.36 43.57
8. RIOS COLOM M. 12 Cn.Palma De Mallorca 2:55.32 218 40.98 44.90
9. NADAL GODOY Nicolas 12 C.N. La Salle-Palma 3:01.12 198 44.43 46.80

10. CRUZADO RODRIGUEZ T.12 Cn.Palma De Mallorca 3:03.16 191 41.43 48.46
11. PALOU SOLER Gabriel 12 Club Natacio Muro 3:13.65 162 45.17 49.23
12. GOMEZ ALTAFAJ Carlos 12 C.N. La Salle-Palma 3:16.70 154 45.28 50.30
13. MUNAR CASTELO Diego 12 C.N. Voltor Balear 3:18.76 150 44.82 50.94
14. IGLESIAS SHAROVSKAYA G.12 C.N. La Salle-Palma 3:30.85 125 50.24 53.17
15. ADROVER MUÑOZ Marti 12 C.N. Felanitx 3:37.98 113 50.76 54.76

DSQ PEREZ MORENO Francisco12 C.N. La Salle-Palma

12 años

1. PONS TORRECABOTA R.13 C.N. La Salle-Palma 2:46.06 257 37.90 42.50
2. CARRIO LLABRES Arnau 13 Rafa Nadal Center Tennis Club2:48.03 248 38.78 43.15
3. CUNILL PULIDO Colau 13 C.N. La Salle-Palma 2:59.22 204 40.12 46.39
4. PARRA HERNANDEZ A. 13 Cn.Palma De Mallorca 3:05.72 183 43.45 47.65
5. GARCIA BORDOY Mario 13 A. Master Baleares 3:08.93 174 45.92 48.63
6. PEREZ CATALAN Julian 13 C.N. La Salle-Palma 3:09.74 172 44.93 49.85
7. KRIEG MARTINEZ D. 13 Rafa Nadal Center Tennis Club3:11.46 167 43.32 49.82
8. PFEFFER GONZALEZ Theo13 C.N. Inca 3:15.56 157 46.39 49.98

LIMANIERI LORENTE N. 13 C.N. La Salle-Palma 3:15.56 157 46.18 52.46
10. MORENO MALAVE F. 13 Cn.Palma De Mallorca 3:17.54 152 45.31 50.84
11. AMER ORTIZ Lucas 13 C.N. Voltor Balear 3:23.22 140 46.30 52.16
12. CASTILLO ROMERO Yeray13 C.N. Felanitx 3:27.37 132 48.24 53.41
13. LOPEZ AGUERO Isaac 13 C.N. Felanitx 3:28.64 129 48.33 53.93
14. FERNANDEZ PUERTO E. 13 C.N. Calvia 3:41.40 108 50.96 56.10
15. GARRIDO GALAN Daniel 13 C.N. Calvia 3:46.71 101 51.86 56.93

Baja ROJO CAPA Pablo 13 C.N.Llucmajor
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 24-25 MALLORCA
Palma de Mallorca, 8/2/2025

Prueba 3 Fem., 200m Espalda ALEVIN FEM.
08/02/2025 Resultados
MMT ALEVF1 2:14.09 TONRATH NOLLGEN Estella Llum 01268 PRINCIPES 24/10/2020
MMT ALEVF2 2:22.35 TONRATH NOLLGEN Estella Llum 01268 SON HUGO 01/12/2019

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13 años

1. BURGUERA VALENS M. 12 Cn.Palma De Mallorca 2:36.92 435 36.15 39.68
2. RUIZ FERRER Clara 12 C.N. La Salle-Palma 2:39.71 413 37.37 41.38
3. JAGER ESTEBAN Elisa 12 C. Aigua Esport Arta 2:41.72 397 38.50 41.01
4. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 A. Master Baleares 2:43.49 385 38.49 41.94
5. DONGER Mya Lucia 12 C.N. La Salle-Palma 2:43.53 384 37.34 41.80
6. ITURRALDE VIDARTE A. 12 Cn.Palma De Mallorca 2:43.84 382 36.65 41.97
7. DE FELIPE NADAL Ariadna12 Cn.Palma De Mallorca 2:45.34 372 38.82 41.48
8. LLORENS NICOLAU M. 12 C.N. Inca 2:46.18 366 39.09 43.13
9. NICOLAU SALGADO M. 12 C.N. Felanitx 2:49.07 348 39.98 43.39

10. BATLLE MARTI Mireia 12 C.N. Inca 2:51.28 334 39.94 44.20
11. DURAN MORALES Martina12 C.N. Calvia 2:52.15 329 39.86 44.51
12. SILLERO FERNANDEZ Noa12 C.N. Voltor Balear 2:52.76 326 40.42 44.64
13. CHAMIZO JIMENEZ Carla 12 Cn.Palma De Mallorca 2:53.20 323 39.43 43.60
14. DE LA TORRE SATRE C. 12 C.N. La Salle-Palma 2:53.73 320 40.11 44.34
15. BATLE FONTANET M. 12 C.N. Inca 2:53.85 320 41.05 43.93
16. RODRIGUEZ KHAGHANI A.12 C.N. Calvia 2:54.68 315 39.66 46.25
17. JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 2:55.48 311 42.42 45.30
18. MENDAÑA JIMENEZ G. 12 C.N. Inca 2:58.56 295 40.89 45.14
19. BESTARD DEYA Marina 12 Cn.Palma De Mallorca 2:59.43 291 42.97 45.77
20. LUCHINA Alisa 12 Cn.Palma De Mallorca 3:00.20 287 42.31 48.07
21. DEL RIO OTERO Chloe 12 C.N. Inca 3:01.74 280 43.38 46.70
22. FUXET MERINO Thais 12 C.N. Voltor Balear 3:13.11 233 43.67 49.69
23. ROSELLO MORENO Carla12 C.N. La Salle-Palma 3:16.21 222 44.99 51.66
24. ILLAN SANTAMARIA A. 12 Cn.Palma De Mallorca 3:17.11 219 47.75 50.48
25. FEDRIGO GARCIA Mar 12 C. Aigua Esport Arta 3:18.03 216 46.21 51.47
26. POCOVI BAUZA Francina 12 Rafa Nadal Center Tennis Club3:19.39 212 47.33 52.13
27. BATLLE MARTI Gemma 12 C.N. Inca 3:32.11 176 50.94 53.61
28. MASSANET NETHING E. 12 C.N. Voltor Balear 3:38.19 161 51.18 56.31

DSQ CZAJA Clara 12 C.N. Felanitx
Baja FEVZI DOMENECH Luna 12 C.N. Calvia
Baja LUCHINA Alina 12 Cn.Palma De Mallorca

12 años

1. SALVA GALMES Amalia 13 C.N. La Salle-Palma 2:38.97 418 37.42 41.64
2. ROSELLO MORENO D. 13 C.N. La Salle-Palma 2:48.14 353 40.37 43.68
3. GALZAGORRY SALGADO S.13 Cn.Palma De Mallorca 2:49.67 344 39.25 43.99
4. SALAS AGUILO Teresa 13 C.N. La Salle-Palma 2:50.84 337 39.43 44.85
5. POZOS SANTANA Adriana13 C.N. Inca 2:53.77 320 41.20 44.31
6. MAJORAL DRIOUICH Sara13 C.N. La Salle-Palma 2:54.79 315 41.54 44.19
7. JULIA VANRELL Nuria 13 C.N.Llucmajor 2:56.45 306 41.27 45.26
8. GARCIA GELABERT Laura13 C.N. Inca 2:58.20 297 42.23 45.90
9. ROTGER PAYERAS Julia 13 Club Natacio Muro 3:00.73 285 43.67 47.64

REYES GOMILA Joana 13 Cn.Palma De Mallorca 3:00.73 285 42.87 47.53
11. BARRERA PLANAS Silvia 13 Rafa Nadal Center Tennis Club3:03.56 272 45.81 47.00
12. RESHATOVA RASHIDOVA D.13 C.N. Voltor Balear 3:04.61 267 44.21 48.22
13. SAMPOL PEREZ Marta 13 C.N. Voltor Balear 3:09.87 245 43.73 48.58
14. MARTORELL BALDASSARRI C.13 C.N. Calvia 3:10.04 245 44.83 50.92
15. MASSANET NETHING E. 13 C.N. Voltor Balear 3:10.67 242 44.36 49.86
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 24-25 MALLORCA
Palma de Mallorca, 8/2/2025

Prueba 3, Fem., 200m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16. SEGURA BUADES Tonina13 C.N. Inca 3:12.35 236 43.42 48.22
17. RODRIGUEZ ROSE M. 13 C.N. Calvia 3:13.57 231 44.31 49.61
18. SANCHEZ SILVA Emma 13 C.N. Calvia 3:16.13 223 46.34 50.57
19. PEREZ CATALAN Cristina13 C.N. La Salle-Palma 3:18.06 216 47.82 52.13
20. BLAS HERNANDEZ Alexia13 C.N. Voltor Balear 3:29.24 183 48.31 54.92
21. OW OSORIIO Camila 13 C.N. Calvia 3:32.13 176 48.99 55.75
22. FERNANDEZ ROSELLO A.13 C.N. Felanitx 3:38.58 161 48.08 56.64

DSQ ROSSELLO AUGUSTIN L.13 C.N. La Salle-Palma
Baja FERNANDEZ ROSSELLO P.13 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 4 Masc., 800m Libre ALEVIN MASC.
08/02/2025 Resultados
MMT ALEVM1 9:00.50 T.FEDERATIVO 10407 02/12/2003
MMT ALEVM2 9:16.71 T.FEDERATIVO 10407 01/01/2024
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. CHOJNACKI Filip 12 C.N. Inca 9:20.00 496
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:26.40 1:11.38 500m: 5:49.09 1:10.51 700m: 8:12.11 1:11.18
200m: 2:15.02 1:10.22 400m: 4:38.58 1:12.18 600m: 7:00.93 1:11.84 800m: 9:20.00 1:07.89

2. GIL SUAREZ Williams 12 A. Master Baleares 9:55.44 412
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:39.18 1:16.22 500m: 6:10.12 1:15.93 700m: 8:42.81 1:15.55
200m: 2:22.96 1:15.84 400m: 4:54.19 1:15.01 600m: 7:27.26 1:17.14 800m: 9:55.44 1:12.63

3. RAINERI Alex 12 C.N. Inca 10:22.30 361
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:46.86 1:19.96 500m: 6:26.68 1:19.19 700m: 9:07.00 1:19.66
200m: 2:26.90 1:17.14 400m: 5:07.49 1:20.63 600m: 7:47.34 1:20.66 800m: 10:22.30 1:15.30

4. ESTEVA OVIEDO Jaime 12 C.N. La Salle-Palma 10:29.78 349
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:54.30 1:20.96 500m: 6:35.01 1:19.73 700m: 9:15.85 1:20.63
200m: 2:33.34 1:19.96 400m: 5:15.28 1:20.98 600m: 7:55.22 1:20.21 800m: 10:29.78 1:13.93

5. RAMIS HERNANDEZ Jaume 12 C.N. Inca 10:39.69 333
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:57.44 1:21.51 500m: 6:38.69 1:20.19 700m: 9:22.81 1:22.25
200m: 2:35.93 1:21.32 400m: 5:18.50 1:21.06 600m: 8:00.56 1:21.87 800m: 10:39.69 1:16.88

6. LLITERAS MENDEZ Pablo 12 C.N. La Salle-Palma 11:17.80 279
100m: 1:16.81 1:16.81 300m: 4:09.08 1:27.55 500m: 7:05.00 1:28.41 700m: 9:57.02 1:25.99
200m: 2:41.53 1:24.72 400m: 5:36.59 1:27.51 600m: 8:31.03 1:26.03 800m: 11:17.80 1:20.78

7. CRUZADO RODRIGUEZ Tanis 12 Cn.Palma De Mallorca 11:25.15 271
100m: 1:21.32 1:21.32 300m: 4:18.05 1:28.72 500m: 7:11.86 1:27.33 700m: 10:03.32 1:26.23
200m: 2:49.33 1:28.01 400m: 5:44.53 1:26.48 600m: 8:37.09 1:25.23 800m: 11:25.15 1:21.83

8. MOLINA SCHULZE Benjamin 12 C.N. Felanitx 11:32.03 263
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:13.72 1:29.30 500m: 7:10.20 1:27.26 700m: 10:08.18 1:27.92
200m: 2:44.42 1:28.34 400m: 5:42.94 1:29.22 600m: 8:40.26 1:30.06 800m: 11:32.03 1:23.85

9. NADAL GODOY Nicolas 12 C.N. La Salle-Palma 12:08.19 225
100m: 1:27.08 1:27.08 300m: 4:33.67 1:32.88 500m: 7:38.89 1:31.58 700m: 10:41.11 1:30.71
200m: 3:00.79 1:33.71 400m: 6:07.31 1:33.64 600m: 9:10.40 1:31.51 800m: 12:08.19 1:27.08

10. MUNAR CASTELO Diego 12 C.N. Voltor Balear 12:15.13 219
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:27.62 1:31.84 500m: 7:34.17 1:32.57 700m: 10:45.39 1:34.85
200m: 2:55.78 1:33.43 400m: 6:01.60 1:33.98 600m: 9:10.54 1:36.37 800m: 12:15.13 1:29.74
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 24-25 MALLORCA
Palma de Mallorca, 8/2/2025

Prueba 4, Masc., 800m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

11. RIOS COLOM Miquel Angel 12 Cn.Palma De Mallorca 12:25.11 210
100m: 1:27.09 1:27.09 300m: 4:35.94 1:34.74 500m: 7:49.24 1:37.08 700m: 10:57.71 1:32.68
200m: 3:01.20 1:34.11 400m: 6:12.16 1:36.22 600m: 9:25.03 1:35.79 800m: 12:25.11 1:27.40

12. GOMEZ ALTAFAJ Carlos 12 C.N. La Salle-Palma 12:50.43 190
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:46.67 1:38.26 500m: 8:00.15 1:36.59 700m: 11:16.30 1:39.26
200m: 3:08.41 1:38.26 400m: 6:23.56 1:36.89 600m: 9:37.04 1:36.89 800m: 12:50.43 1:34.13

13. IGLESIAS SHAROVSKAYA Gonzalo 12 C.N. La Salle-Palma 12:54.72 187
100m: 1:30.41 1:30.41 300m: 4:45.89 1:38.18 500m: 8:03.12 1:38.22 700m: 11:21.72 1:38.38
200m: 3:07.71 1:37.30 400m: 6:24.90 1:39.01 600m: 9:43.34 1:40.22 800m: 12:54.72 1:33.00

Baja GALIOT ALONSO Jose 12 C.N.Llucmajor

12 años

1. CARRIO LLABRES Arnau 13 Rafa Nadal Center Tennis Club 10:41.33 330
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:58.05 1:22.61 500m: 6:41.60 1:22.14 700m: 9:25.69 1:21.58
200m: 2:35.44 1:20.74 400m: 5:19.46 1:21.41 600m: 8:04.11 1:22.51 800m: 10:41.33 1:15.64

2. PONS TORRECABOTA Rafael 13 C.N. La Salle-Palma 10:46.62 322
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:57.90 1:21.90 500m: 6:41.43 1:21.75 700m: 9:26.41 1:22.36
200m: 2:36.00 1:20.98 400m: 5:19.68 1:21.78 600m: 8:04.05 1:22.62 800m: 10:46.62 1:20.21

3. PARRA HERNANDEZ Adrian 13 Cn.Palma De Mallorca 11:28.37 267
100m: 1:20.95 1:20.95 300m: 4:16.73 1:28.20 500m: 7:10.65 1:27.09 700m: 10:05.92 1:28.01
200m: 2:48.53 1:27.58 400m: 5:43.56 1:26.83 600m: 8:37.91 1:27.26 800m: 11:28.37 1:22.45

4. LIMANIERI LORENTE Nahuel 13 C.N. La Salle-Palma 11:50.33 243
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:24.22 1:30.47 500m: 7:23.93 1:30.81 700m: 10:26.12 1:31.87
200m: 2:53.75 1:29.17 400m: 5:53.12 1:28.90 600m: 8:54.25 1:30.32 800m: 11:50.33 1:24.21

5. MORENO MALAVE Francisco Erik 13 Cn.Palma De Mallorca 11:50.39 243
100m: 1:25.28 1:25.28 300m: 4:24.01 1:29.64 500m: 7:24.53 1:30.85 700m: 10:26.13 1:31.68
200m: 2:54.37 1:29.09 400m: 5:53.68 1:29.67 600m: 8:54.45 1:29.92 800m: 11:50.39 1:24.26

6. CUNILL PULIDO Colau 13 C.N. La Salle-Palma 12:00.10 233
100m: 1:24.57 1:24.57 300m: 4:29.17 1:31.67 500m: 7:32.86 1:32.84 700m: 10:31.71 1:28.34
200m: 2:57.50 1:32.93 400m: 6:00.02 1:30.85 600m: 9:03.37 1:30.51 800m: 12:00.10 1:28.39

7. PFEFFER GONZALEZ Theo 13 C.N. Inca 12:07.06 226
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:30.38 1:34.72 500m: 7:35.06 1:30.59 700m: 10:38.21 1:30.13
200m: 2:55.66 1:32.34 400m: 6:04.47 1:34.09 600m: 9:08.08 1:33.02 800m: 12:07.06 1:28.85

8. CALDERON DOMENECH Iker 13 Cn.Palma De Mallorca 12:28.33 208
100m: 1:30.31 1:30.31 300m: 4:40.24 1:34.81 500m: 7:50.71 1:34.56 700m: 10:59.63 1:33.23
200m: 3:05.43 1:35.12 400m: 6:16.15 1:35.91 600m: 9:26.40 1:35.69 800m: 12:28.33 1:28.70

9. PEREZ CATALAN Julian 13 C.N. La Salle-Palma 13:01.66 182
100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 4:32.61 1:34.86 500m: 7:41.36 1:34.26 700m: 10:45.87 1:32.30
200m: 2:57.75 1:33.11 400m: 6:07.10 1:34.49 600m: 9:13.57 1:32.21 800m: 13:01.66 2:15.79

10. AMER ORTIZ Lucas 13 C.N. Voltor Balear 13:13.27 174
100m: 1:36.30 1:36.30 300m: 4:56.85 1:41.42 500m: 8:24.21 1:43.72 700m: 11:41.33 1:38.38
200m: 3:15.43 1:39.13 400m: 6:40.49 1:43.64 600m: 10:02.95 1:38.74 800m: 13:13.27 1:31.94

Baja ROJO CAPA Pablo 13 C.N.Llucmajor
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4a JORNADA LIGA ALEVIN 24-25 MALLORCA
Palma de Mallorca, 8/2/2025

Prueba 5 Fem., 4 x 100m Estilos ALEVIN FEM.
08/02/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

1. Cn.Palma De Mallorca 12 Cn.Palma De Mallorca 4:49.95 464
ITURRALDE VIDARTE Angels Aymara12 36.49 1:15.01 BAUZA VICENS Ines 12 1:10.71
BESTARD DEYA Marina 12 1:21.26 BURGUERA VALENS Maria Antonia12 1:02.97

2. C.N. La Salle-Palma 12 C.N. La Salle-Palma 5:04.66 400
SALVA GALMES Amalia 13 37.70 1:16.53 DE LA TORRE SATRE Carmen 12 1:16.24
DONGER Mya Lucia 12 1:24.22 ROSELLO MORENO Daniela 13 1:07.67

3. C.N. Inca 12 C.N. Inca 5:16.34 357
BATLLE MARTI Mireia 12 39.04 1:21.76 LLORENS NICOLAU Maria Valentina12 1:13.68
BATLE FONTANET Margalida 12 1:30.84 POZOS SANTANA Adriana 13 1:10.06

4. C.N. Voltor Balear 12 C.N. Voltor Balear 5:43.71 278
SILLERO FERNANDEZ Noa 12 38.87 1:22.15 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 1:27.06
SAMPOL PEREZ Marta 13 1:39.31 FUXET MERINO Thais 12 1:15.19

5. C.N. Calvia 12 C.N. Calvia 5:51.22 261
DURAN MORALES Martina 12 41.23 1:24.12 ZELENKEVICH Aleksandra 12 1:32.50
RODRIGUEZ KHAGHANI Aryana 12 1:33.63 SANCHEZ SILVA Emma 13 1:20.97

Baja Cn.Palma De Mallorca 12 Cn.Palma De Mallorca

EXH Cn.Palma De Mallorca 12 Cn.Palma De Mallorca 5:19.85 345
DE FELIPE NADAL Ariadna 12 37.88 1:18.66 NADAL LONARDONI Rita 12 1:25.99
REYES GOMILA Joana 13 1:28.82 LUCHINA Alisa 12 1:06.38

EXH C.N. La Salle-Palma 12 C.N. La Salle-Palma 5:39.25 289
MAJORAL DRIOUICH Sara 13 40.51 1:21.62 RUIZ FERRER Clara 12 1:27.93
JUAN CAROL Paula 12 1:31.69 ROSELLO MORENO Carla 12 1:18.01

EXH C.N. Inca 12 C.N. Inca 5:48.17 268
GARCIA GELABERT Laura 13 40.24 1:24.43 DEL RIO OTERO Chloe 12 1:26.37
BATLLE MARTI Gemma 12 1:39.74 MENDAÑA JIMENEZ Gabriela 12 1:17.63


